1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Prefeito Municipal, através da Secretaria Competente, restauração da calçada da UBS Santa Clara.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO N°       DE 2014.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
Indico ao Exmo, Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp para que Vossa Excelência solicite junto a Secretaria Competente, a restauração da calçada da UBS Santa Clara.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender os munícipes que utilizam a UBS, em especial os idosos e cadeirantes. Portanto é de suma importância a restauração do calçamento o mais rápido possível, evitando assim acidentes e proporcionando segurança aos munícipes.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 15 de Maio de 2014.

VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS

“DANIEL SANTOS”

VEREADOR PARTIDO VERDE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP